kiekiai, įkainiai ir kita būtina informacija nurodyti Sutarties Priede Nr. 2. Perkamoms Paslaugoms 
taikomi ir visi Paslaugų teikimo, kokybės ir kiti reikalavimai, numatyti Preliminariojoje sutartyje.  

2. PASLAUGŲ KAINA IR KIEKIS  

2.1.Bendra Sutarties kaina yra 5 963,93 eurai (penki tūkstančiai devyni šimtai šešiasdešimt trys  
eurai 93 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Sutarties  kainą sudaro:   

2.1.1. Sutarties kaina – 4 928,87 eurai (keturi tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt aštuoni eurai 
87 euro ct), neįskaitant PVM; 

2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % – 1 035,06 eurai (vienas tūkstantis trisdešimt 
penki eurai 06 euro ct). 

2.2.Bendra Sutarties kaina negali viršyti bendros Preliminariosios sutarties kainos. Pagal Sutartį 
teikiamų Paslaugų ir Susijusių medžiagų įkainiai nustatyti Sutarties Priede Nr. 2, kurie Sutarties 
galiojimo metu nekeičiami, išskyrus atvejus, jei įkainiai yra mažinami, tokiu atveju pasirašomas